Rapor içeriğinde özellikleri belirtilen depolu dükkanın yerinde yapılan incelemelerinde 

konumuna, mimari ve inşai özelliklerine, yasal izinlerine, yasal kullanım alanı büyükliğüne ve 

çevrede yapılan piyasa araştırmalarına göre günümüz ekonomik koşulları itibarı ile arsa payı 

dâhil değeri için, 

297.880.000,-TL (İkiyüzdoksanyedimilyonsekizyüzseksenbin Türk Lirası) kıymet takdir 

edilmiştir. 

Taşınmazın KDV dahil (%20) toplam değeri 357.456.000,-TL’dir.  

Rapor konusu taşınmaz, Sermaye Piyasası Kurulu hükümlerince GYO portföyüne uygun 

değildir. 

İşbu rapor, EYG Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.’nin talebi üzerine ve e-imzalı